
M
EREEEITDEA DE PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA

Rua Dr. José de Moura Resende 572 - Caixa Postal nº 1

POMPEIA CEP 17580-000 - Fone/Fax (14) 3405-1500

 

DECRETO Nº 5.362, DE 30 DE SETEMBRO DE 2019

Revoga o Decreto nº 3.846, de 10 de setembro de 2008.

ISABEL CRISTINA ESCORCE JANUÁRIO, Prefeita Municipal de Pompeia, no uso
de suas atribuições legais, e

D E C R E T A:

Art. lº. Fica revogado o Decreto nº 3.846, de 10 de setembro de 2008.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor nesta data.

Prefeitura Municipal de Pompeia, 30 de setembro de 2019.

   efeita Municipal

Registrado na Secretaria do Gabinete, afixado e publicado no local de costume na data supra.

E / .

" 3,0%» ”' Kª,? ]» :
na Marla Rlçzí Cãyflês

. I ª " . ' .

Dlretora da,! Secretarla do Gablnete
1

 v—


